ตามหนังสือกลุ่มแผนงาน ส านักงานเลขานุการกรม ด่วนที่สุด ที่ สธ  0701.7.3/3174 
ลงวันที่ 21 สิงหาคม 2568 อธิบดีกรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ได้อนุมัติเรียกคืนเงินงบประมาณรายจ่าย
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 งบด าเนินงาน จากหน่วยงานในสังกัดกรมสนับสนุนบริการสุขภาพ     
จ านวนเงิน 145,294.79 บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันสองร้อยเก้าสิบสี่บาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์)  นั้น 

ในการนี้ ส านักงานเลขานุการกรม ได้ด าเนินการโอนเงินงบประมาณฯ ดังกล่าว จาก
หน่วยงานของท่าน กลับส่วนกลาง เรียบร้อยแล้ว รายละเอียดตามเอกสารการโอนในระบบ New GFMIS Thai 
ที่แนบมาพร้อมนี้ 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบและด าเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไปด้วย จะเป็นพระคุณ